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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Чертежи вариантов оформления интерьеров Главного здания Санкт-Петербургского политехнического университета Петра Великого из технического архива С.Т.У. Л.И.И. / [опись составил В. В. Чепарухин]. — [Санкт-Петербург, 1900-1905] (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (401 МБ). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 1900 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-3794_0000697835br.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/ed-3794. — Изображение (неподвижное; двухмерное). Текст: электронные
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 365 days
        	
        41
      	
        1
      	
        40
      	
        0
      	
        82
      
	
            All time
        	
        200
      	
        2
      	
        314
      	
        0
      	
        516
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